
Sørvest: Fadderlag for årsmøteutsendinger i Geno ‐ 2024
Oppdatert 15.01.2024

Fornavn Etternavn Postnr Sted Mobil E‐postadresse Prod.lagsnummer Produsentlagsnavn Ansvarlig årsmøteutsending
Sverre Leikanger 6750 Stadlandet 41233930 jet‐leik@online.no 400 Nordvest Nils Magne Gjengedal
Åmund Starheim 6777 Stårheim 41498802 w‐starh@online.no 401 Eid og Bremanger Nils Magne Gjengedal
Mariann  Roset  6795 Blaksæter 99479923 marianne_roset@hotmail.com  402 Hornindal og Stryn Ingvild Berge
Nils Magne Gjengedal 6829 Hyen 91720950 n‐gjenge@online.no 403 Gloppen Nils Magne Gjengedal
Leidulf Beverli Stavøy 6944 Stavang 91688169 leiduls@online.no 405 Flora Nils Magne Gjengedal
Hallgeir Kalland  6817 Naustdal 91876698 hkalland@hotmail.com  406 Naustdal Nils Magne Gjengedal
Ingunn Anita Rørvik 6818 Haukedalen 47646024 gert‐ro@online.no 407 Førde og Kvammen Nils Magne Gjengedal
Andreas Bolset 6843 Skei i Jølster 99102302 abols1@hotmail.com 408 Jølster Ingunn Skeide
Eivind Midlang 6893 Vik i Sogn 90839307 eivind@midlang.no 409 Vik og Balestrand Ingunn Skeide
Gro Starheimseter 6887 Lærdal 90208878 gro.starheimseter@gmail.com  410 Indre Sogn Ingunn Skeide
Kjell Egil Ruud  6878 Veitastrond 90593228 kjell_egil@hotmail.com 411 Luster Ingunn Skeide
Jonas Vestersjø  4233 Erfjord 48146528 jonasvestersjo@gmail.com 451 Sand‐Vikedal Ingvild Berge
Dorte Svantesvoll 5590 Etne 90806715 ljflatebo@gmail.com 452 Etne‐Vindafjord Ingvild Berge
Eivind Nesse 5430 Bremnes 45614621 eivind.n@haugnett.no 454 Sunnhordaland Ingvild Berge
Oddmund Hjelmeland  5464 Dimmelsvik 41416184 oddmund.hjelmeland@hotmail.no 456 Folgefonn Anders Sæleset
Hanne Meyer 5620 Tørvikbygd 99297403 m‐hanne‐m@hotmail.com 457 Hardanger Anders Sæleset
Hans Skeie  5708 Voss 95211329 post@dyrvedalen.no 460 Voss og Indre Hardanger Magnar Tveite
Magnar Tveite 5713 Vossestrand 91862799 magna‐tv@online.no 462 Vossestrand Magnar Tveite
Annika N. Brønstad  5728 Eidslandet 41399470 post@bronstadgard.no 463 Vaksdal/Modalen Magnar Tveite
Sveinung Skeide 5239 Rådal 92235080 stskeide@online.no 467 Midthordaland Frank Kvammen
Leif Gunnar Bakke 5955 Lindås 97510193 leifgunnarbakke@gmail.com 469 Nordhordaland Frank Kvammen
Stian Tverberg  5984 Matredal 97766543 stiantverberg@yahoo.no 470 Masfjorden/Gulen/Høyanger sør Frank Kvammen
Jostein Kumle 6985 Atløy 95240052 josteinkumle@hotmail.com 473 HAFS Nils Magne Gjengedal
Jo Eirik Aarnes 6973 Sande i Sunnfjord 91545195 j.e.aarnes@hotmail.com 474 Gaular og Høyanger Nord Nils Magne Gjengedal
Lisa R. Langåker  4274 Stol 91599926 blaasenborggard@gmail.com 610 Haugaland Anders Sæleset
Even Jacobsen 5568 Vikebygd 90768615 bekkebrus@yahoo.com 611 Skjold/Vik Anders Sæleset
Ståle Hustoft 5560 Nedstrand 90026142 hustoft@hustoft.net 612 Bokn/Tysvær Anders Sæleset
Tor Inge Sakseid 4160 Finnøy 91596909 tor.inge.sakseid@skole.rogfk.no 615 Finnøy Torgeir Kinn
Dag Galta 4150 Rennesøy 90892769 dagal@online.no 616 Rennesøy Torgeir Kinn
Stein Magne Valheim  4137 Årdal i Ryfylke 90970767 post@valheimgard.no 617 Hjelmeland Torgeir Kinn
Tor‐Erlend Eiane  4102 Idse 48055558 torerlend.eiane@gmail.com 618 Strand/Forsand Torgeir Kinn
Torgeir Kinn 4020 Stavanger 47304527 torgeir.kinn@online.no 620 Nord‐Jæren Torgeir Kinn
Jarle Seldal 4337 Sandnes 95812788 post@seldalmaskin.no 621 Sandnes Torgeir Kinn
Torben Gilje 4335 Dirdal 97687370 torbengi@gmail.com 623 Gjesdal Inga Skretting Timpelen
Alise Skadsem 4354 Voll 90940402 alise.skadsem@gmail.com 625 Klepp Inga Skretting Timpelen
Torbjørn Haugland 4346 Bryne 91380935 torbhaugland@gmail.com 626 Time Inga Skretting Timpelen
Trond Nærland  4365 Nærbø 97656835 trondnaerland@gmail.com 628 Nærbø Inga Skretting Timpelen
Mads Even Skrettingland  4360 Varhaug 41231409 mads‐even_skrettingland@hotmail.com 629 Varhaug Inga Skretting Timpelen
Petter Grødem Siqveland 4362 Vigrestad 41236880 pettergrodem@gmail.com 630 Vigrestad/Ogna Inga Skretting Timpelen
Karl Øygard 4389 Vikeså 93011536 karloey@gmail.com 631 Bjerkreim Inga Skretting Timpelen
May Sissel Nodland  4372 Egersund 93665221 maysisselnodland@gmail.com 633 Dalane Simon Andre Simonsen
Ståle Ueland 4463 Ualand 91641238 staalue@online.no 634 Lund Simon Andre Simonsen
Andreas Lilleholt 4900 Tvedestrand 91121488 andreas.lilleholt@gmail.com 665 Østre Agder* Ivar Eikeland



Øyvind Eidså 4715 Øvrebø 90119408 oyvindeidsaa@live.no 667 Setesdal* Ivar Eikeland
Siv Finsådal  4646 Finsland 97877493 siv.finsaadal@hotmail.com 673 Kristiansand og Lindesnes* Ivar Eikeland
Thorvald Handeland  4596 Eiken 97755226 thorvald@thvas.no 675 Midtre Vest‐Agder* Simon Andre Simonsen
Tønnes Oksefjell  4480 Kvinesdal 95012234 to@moi.no 678 Lister* Simon Andre Simonsen

* Hos Tine er dette nå eierområde øst

Fornavn Etternavn Postnr Sted Mobil E‐postadresse Verv Produsentlag
Tommy Skretting 4360 Varhaug 91588684 tommyskr@broadpark.no Styremedlem 
Ingvild Berge 6799 Oppstryn 99036070 ingvildberge@gmail.com Årsmøteutsending 402 Hornindal og Stryn
Ivar  Eikeland 4536 Bjelland 90878879 eikelandskog@hotmail.com Årsmøteutsending 673 Kristiansand og Lindesnes
Nils Magne Gjengedal 6829 Hyen 91720950 n‐gjenge@online.no Årsmøteutsending 403 Gloppen
Torgeir Kinn 4020 Stavanger 47304527 torgeir.kinn@online.no Årsmøteutsending 620 Nord‐Jæren
Frank Kvammen 5936 Manger 95215484 f‐kvamme@online.no Årsmøteutsending 469 Nordhordaland
Simon Andre Simonsen 4520 Lindesnes 97768609 simon_andre_simonsen@hotmail.no Årsmøteutsending 675 Midtre Vest‐Agder
Ingunn Skeide 6848 Fjærland 95184969 piskeide@online.no Årsmøteutsending 410 Indre Sogn
Anders Sæleset 5600 Nordheimsund 90812560 anders.saleset@gmail.com Årsmøteutsending 457 Hardanger
Inga Skretting Timpelen 4354 Voll 93295447 ingaskretting@gmail.com Årsmøteutsending 625 Klepp
Magnar Tveite 5713 Vossestrand 91862799 magna‐tv@online.no Årsmøteutsending 462 Vossestrand
Magne Helleland 4054 Tjelta 92436159 magne.helleland@lyse.net Årsmøteutsending Q‐Jæren
Kristin Søyland 4360 Varhaug 97116559 kristinsoyland@hotmail.com Vara årsmøtets møteleder 629 Varhaug
Kjell Paulen 6826 Byrkjelo 91372648 kjell.paulen@enivest.net Valgkomité
Marit Epletveit 4334 Ålgård 90975032 maritepletveit@online.no 3.vara styret

Geno‐utvalget sørvest


